СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2010 № 539/81
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2009 №501/73 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2010 год»
Учитывая необходимость предоставления муниципальной гарантии МУП «ПТПГХ», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Приложение №9 к решению Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2009 № 501/73 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2010 год» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.

Глава городского округа

А.А. Суханов